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Kürtlerinin bağımsızlığı Đran için bir kırmızı çizgi, Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index

/turkiye) için değil” başlığıyla yayınladığı röportajda Barzani, olası bağımsızlıktan, Türkiye ile

ilişkilere kadar birçok konuda soruları yanıtladı.

- SĐNCAR: Barzani, “Sincar’daki Ezidi halkının yaşadığı felaket sırasında, onları korumak ve

güvenliğini sağlamak için Rojava güçleri, yani PYD’nin oynadığı değerli rolü memnuniyetle

karşılıyoruz. PKK (http://www.hurriyet.com.tr/index/pkk)’nın Sincar’daki varlığı bölgede

istikrarsızlığa sebep oluyor. Sincar’ın yeniden inşa edilememesinin sebeplerinden biri de

PKK’nın oradaki varlığıdır. Sincar halkı geleceğinden emin değil, bu yüzden kente geri

dönmüyor. Çünkü geri döndüklerinde neyle karşılaşacaklarını bilmiyor. PKK’nın şunu anlaması

lazım; halkın yararı için bölgeden çıkması gerekiyor” diye konuştu. Ellerinde başka kartlar

olduğunu söyleyen Barzani, “Eğer PKK, Sincar’da kalma ısrarına devam ederse güç kullanırız

imasında mı bulunuyorsunuz” sorusuna “Evet” yanıtını verdi. Barzani olası bağımsızlık

girişimiyle ilgili de şunları söyledi:

- BAĞIMSIZLIK: “Kürdistan’ın bağımsızlığının bölgede istikrara katkıda bulunacağına

inanıyoruz. Bağdat ile aynı modelde devam edemeyiz... Irak’taki Kürtler Arap Irak’a entegre

olmadı... Eğer Bağdat ile görüşmeden ya da herhangi bir diyaloğa girmeden bağımsızlık ilan

edersek bağımsızlığımız uygulanabilir olmaz. Onlara nihayetinde hedefimizin bağımsızlık

olduğunu söyledim... Bağımsız Kürdistan’ın çekim merkezi olacağı endişelerine gelince,

Türkiye’deki Kürtlere bakın. Güneydoğudaki Kürtler, Đstanbul (http://www.hurriyet.com.tr

/istanbul/), Đzmir (http://www.hurriyet.com.tr/index/izmir), Mersin’e gidiyor. Irak Kürdistanı’na

yerleşmiyorlar...”

- TÜRKĐYE: “Günün sonunda, Türkiye bağımsızlık konusunda diyaloğa girmemiz gereken

ülkelerden biri” diyen Barzani, henüz bu konuda resmi bir temasları olmadığını ancak 2017’de

gündeme getirmeyi planladıklarını söyledi. Başta Türkiye için konunun bir kırmızı çizgi

olduğunu belirten Barzani, “Ancak diyaloğu başlatmak, bizleri dinlemeleri için bir imkan

olduğuna inanıyorum” ifadesini kullandı. “Türkiye’nin Bağdat’tan bağımsız olarak petrol ihraç

etmesine izin vermesi bu değişimin bir işareti mi” sorusu üzerine Barzani, “Bu tabii ki çok büyük

bir gelişme. Türkiye’nin buna izin vermesi bizim tahayyülümüzün ve tüm beklentimizin

ötesinde” yanıtını verdi.
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Ankara / Sincan

3 Oda 1 Salon 115 m²
160.000 TL

Ankara / Çankaya

2 Oda 1 Salon 118 m²
495.000 TL

Yorumlar (20)

Tüm Yorumları Göster (20)

Giriş yapın ve yorum yazın
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